
Contacto

Teléfono 916647423
Correo Electrónico andres.arce@urjc.es

Dirección Postal

Calle Tulipán, s/n
(28933) Móstoles España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023015CONPATRIMA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2023 a
las 17:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

Objeto del Contrato: Cconcesión demanial de uso del edificio laboratorio VI del campus universitario de
Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos y elementos anejos, incluida una aeronave t17-03 (boeing
707), ambos para fines didácticos, culturales y/o científicos.

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
25 Año(s)

Lugar de ejecución
Edificio Laboratorio VI del Campus de Fuenlabrada de la URJC
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D


Contacto

Teléfono 916655060

Dirección Postal

Calle, Tulipán S/N
(28933) Móstoles España
ES300

Precio de la oferta más baja 6.388.915 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.388.915 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Aviation Training & Maintenance Group Sl.
NIF B93324788
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.388.915 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.388.915 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta con la mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo 28/03/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 26/01/2023 a las 00:01 al 20/02/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2f020bb1-9772-41af-9f5d-e0269641346f


Lugar

Apertura de Sobre único: Documentación
administrativa y Proposición.

Dirección Postal

Se podrá asistir como invitado a través del siguiente
enlace: https://www.urjc.es/mesascontratacion
(28933) Móstoles España
ES300

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 23/02/2023 a las 10:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NXcKv7BRuxp7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010653643 |  2023-573590 | Tue, 28 Mar 2023 17:52:00:801 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148910625823430560107495299813311249557 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NXcKv7BRuxp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

